osoby pozostające z nim w faktycznym związku, wspólnie z nim zamieszkujące i 

gospodarujące, przy czym przeszkody te trwają mimo ustania małżeństwa lub 

przysposobienia. 

b) upadły. 

§3 

CENA WYWOŁAWCZA, OGŁOSZENIE, OFERTY 

1. Cena wywoławcza przedmiotu konkursu ofert wynosi 1.122.000,00 zł (słownie: jeden 

milion sto dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100). 

2. Obwieszczenie o konkursie ofert zostanie dokonane na co najmniej 4 tygodnie przed 

terminem składania ofert poprzez zamieszczenie ogłoszenia na nie mniej niż 3 (trzech) 

portalach internetowych, zamieszczających ogłoszenia o sprzedaży nieruchomości.

[...]

Oferty warunkowe zostaną odrzucone. 

§ 4 

WADIUM 

1. Warunkiem przystąpienia do konkursu ofert jest wpłata wadium w wysokości 

stanowiącej 10% wartości oszacowania przedmiotu konkursu ofert: 

a) dla przedmiotowego konkursu ofert kwota wadium wynosi: 122.000,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100) 

2. Każdy z oferentów winien wpłacić wadium w terminie do dnia podanego w ogłoszeniu 

na rachunek bankowy o nr 80 1050 1445 1000 0022 0837 2579. Za wpłacone w terminie 

uważa się wadium, które wpłynęło na rachunek syndyka do dnia wskazanego w